PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Portaria número 08/2025

EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  02/2025
EDITAL  ENCONTROS  NO  CORETO  -  FESTIVAL  MULTICULTURAL  DE  IBIRATAIA/BA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Secretaria Municipal de Cultura de Ibirataia/BA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a seguinte alteração no cronograma do Edital de Chamamento Público nº 02/2025,
conforme previsto na cláusula 6.1 do referido edital:

Alteração no Cronograma

Onde se lê:

Participação no Encontros no Coreto - Festival Multicultural  de Ibirataia-BA
09/08/2025

Leia-se:

Participação no Encontros no Coreto - Festival Multicultural  de Ibirataia-BA
16/08/2025

As  demais  datas  do  cronograma  permanecem  inalteradas.  Reforça-se  que  as  datas
constantes  no cronograma são passíveis  de reajustes,  sendo de total  responsabilidade
do(a)  proponente  acompanhar  a  atualização  dessas  informações  através  do  site
institucional  https://www.ibirataia.ba.gov.br/ e pelas redes sociais oficiais da Prefeitura
Municipal de Ibirataia/BA.

Ibirataia/BA, 06 de agosto de 2025.

Silvio Brandão dos Santos
Secretário Municipal de Cultura de Ibirataia-BA

		2025-08-06T15:34:12-0300